
Przemyśl, 21.04.2023 

Wykonawcy, którzy pobrali zaproszenie 

na dostawę artykułów medycznych  

do ZOL w Przemyślu  

ze strony internetowej 

Wykonawcy, którzy złożyli zapytanie do 

Zamawiającego dot. przedmiotu zamówienia. 

Dotyczy zapytań przesłanych do Zamawiającego 

Pytania z dnia 21.04.2023r. 

1. W związku z tym, że Zapytanie ofertowe nie znajduje zastosowania do udzielania zamówień, które 
podlegają obowiązkowi stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze 
zm.) prosimy o umożliwienie złożenia oferty cenowej na wybrane pozycje w zakresie cz.II lub 
o wydzielenie poz. 9,13,18,19,44 i stworzenie z w/w pozycji osobnego pakietu.  
ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody na wydzielanie pojedynczych pozycji. 
 
2.  poz. 13 
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 75 szt. lub 
80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy. 
 
3. poz. 20 
Czy zamawiający dopuści dren o dł. min.200 cm? 
ODPOWIEDŹ: Nie, specyfikowana jest inna długość.  
 
4. poz. 44 
Czy zamawiający dopuści przyrząd bez skrzydełek dociskowych? 
ODPOWIEDŹ: Nie , specyfikowany jest przyrząd ze skrzydełkami. 
 
5. poz. 61 
Czy zamawiający dopuści worek do zawieszenia na wieszak ? 
ODPOWIEDŹ: Nie , specyfikowany jest worek mocowany na nogę.  
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